令和３年１０月５日

太田市長 清 水 聖 義 様

（健康医療部健康づくり課）

   太田市指定管理者候補者審査委員会

   委員長  木 村 正 一

公の施設の指定管理者候補者の審査結果について（報告）

標記の件について、令和３年９月３日付け健康第５３４号で依頼のありました

非公募施設の指定管理者候補者の審査を令和３年１０月１日に行いましたが、そ

の結果は下記のとおりですので報告します。

記

１ 審査結果

SUBARU 健康保険組合 太田記念病院を太田市高度救急医療支援センターの

指定管理者候補者に選定することを適当と認める。

２ 指定期間

  令和４年４月１日～令和９年３月３１日（５年間）

３ 委員からの意見及び要望事項

⑴  太田市のみならず周辺地域の重要な医療機関として、引き続き他医療機関

と連携し、役割を果たしていただきたい。

⑵  財政面について、より安定した施設運営のため担当課として注視し、必要

があれば適切に指導していただきたい。